Stampante multifunzione
SureColor T5700DM

SCHEDA TECNICA

Questa stampante multifunzione da 36 pollici con scanner CIS a
doppia sorgente luminosa integrato offre velocita e qualita in un
design elegante e compatto.

SureColor T5700DM & un multifunzione altamente produttivo, sicuro e compatto con
eccellenti funzionalita di scansione e stampa.

Questo multifunzione offre soluzioni efficienti per I'ufficio - fornite da Epson e ISV
(Independant Software Vendor) -, velocita di scansione fino a 10 IPS e correzione delle
immagini grazie allo scanner CIS a doppia sorgente luminosa integrato (con filtri RGB).

T5700DM utilizza uno scanner CIS a doppia sorgente luminosa da 36 pollici
completamente integrato per supportare e migliorare la produttivita in ufficio. Le
funzionalita di stampa, ingrandimento, copia e scansione avanzata ad alta velocita e di
alta qualita supportano tutte le esigenze professionali.

Esperienza d'uso all'insegna della praticita

Processo di scansione semplificato, caricamento agevole dei documenti e possibilita di
selezionare le destinazioni delle scansioni, incluse cartelle di rete e unita SSD da 960 GB
crittografate.

Funzionalita IT avanzate
Piu di 27 funzionalita di sicurezza, tra cui IPSec, 802.1x, SNMPv3, SSL/TLS, NFC e
blocco amministratore.

Stampe ricche di dettagli, sempre

T5700DM abbina I'elevata qualita di stampa e velocita del modello T5700D (con
PostScript) al nuovo scanner CIS a doppia sorgente luminosa di Epson. Questa potente
combinazione garantisce una qualita delle immagini migliore anche quando il documento
da scansionare presenta pieghe o grinze.

LIJ
3.0 -

Wi-Fi®

o
Ethernet

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

e Produttivita elevata
Scanner CIS a doppia sorgente luminosa da
36 pollici con filtri RGB

o Destinazioni di scansione sicure
Invia le scansioni a destinazioni sicure, come
siti, e-mail, unita SSD crittografata e server
FTP

e Qualita delle immagini ottimizzata
Lo scanner a doppia sorgente luminosa rileva
e riduce eventuali pieghe e grinze

® Ampie risorse di elaborazione e memoria
64 GB per Adobe PS, 4 GB di memoria di
stampa, 8 GB di memoria di scansione in una
SSD da 960 GB

EPSON



SPECIFICHE DI PRODOTTO

SCANSIONE

Scanner

Destinations
Integrazione documenti
avanzata

Formati di output
Tipo di scanner
Sorgente luminosa
Scan width

Velocita di scansione
Maximum scan length

COPIA
Riduzione/ingrandimento

Numero massimo di copie

TECNOLOGIA
Tecnologia inchiostri
Multifunzione

STAMPA
Colours Capacity

Standard
SSD, USB (Memory device), Network Folder
Scan to PDF, Scansione su cartella di rete, Scan to USB, Memoria USB

JPEG, TIFF, multi-TIFF, PDF, PDF/A, PDF multi, Secured PDF

Sensore immagine a contatto (CIS)

Doppio LED (RGB)

36" (153mm to 914.4mm)

10 pollici/sec ( In bianco e nero, 200 dpi; 4,5 pollici/sec ( A colori, 200 dpi;
30,5m

25 % -755%
99

Ultrachrome® XD3
Stampa, Scansione, Copia

Photo Black [350ml, 700ml], Matte Black [350ml, 700ml], Cyan [350ml, 700ml], Yellow [350ml,
700ml], Magenta [350ml, 700ml], Red [350ml, 700mI]

Minimum Droplet Size (colour) (CMY) 3,5 pl, (mk) 3,5 pl, (pk) 3,5 pl

Minimum line width
Line accuracy
Stampa da
Risoluzione di stampa

0,02 mm

+/- 0,1

PC, MAC, Network, Mobile Device, USB, Cloud, Direct from Device
1.200 x 2.400 dpi

Printing Resolution - Speed 300 x 600 dpi
GESTIONE SUPPORTI/CARTA
Spessore carta compatibile 1,5 mm

Formati carta

A0, A1, A2 (42,0x59,4 cm), A3 (29,7x42,0 cm), A4 (21.0x29,7 cm), Rotolo da 17" (43,2 cm),
Rotolo da 24" (61,0 cm), Rotolo da 36" (91,4 cm)

Spessore Single Sheet 0,1 mm, Roll 0,3 mm, Rigid board suppported
CARATTERISTICHE GENERALI

Consumo energetico 75 Watt

Voltaggio AC 100V -240V, 50 Hz - 60 Hz

Dimensioni 1.645 x 499 x 975 mm (LxPxA)

Peso 150 kg

ALTRE CARATTERISTICHE

Caratteristiche

VARIE
Garanzia

Touch-screen, Bluetooth, Stampa diretta da USB, Anteprima driver, Scan Preview, Unita di
avvolgimento automatico, Tecnologia di controllo degli ugelli

24 mesi Assistenza on-site
Possibilita di contratti opzionali

Stampante multifunzione SureColor
T5700DM

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE

® SureColor T-Series Printer/Scanner
o Roll Feed Spindle 36"

e Cavo di alimentazione

e Documenti di garanzia

e Manuale di istruzioni (CD)

e Adobe PostScript 3

® Ink set

EPSON



MATERIALI DI CONSUMO

@ Cleaning Stick S090013 (50 pcs)

@ Auto Cutter Blade

@ Borderless Maintenance Box (Tx700/Px500)

@ Maintenance Box (Tx700/Px500)

@ Singlepack UltraChrome XD3 Cyan T50M2 (700ml)

@ Singlepack UltraChrome XD3 Cyan T50U2 (350ml)

@ Singlepack UltraChrome XD3 Magenta T50M3 (700ml)

@ Singlepack UltraChrome XD3 Magenta T50U3 (350ml)

@ Singlepack UltraChrome XD3 Matte Black T50M8 (700ml)
® Singlepack UltraChrome XD3 Matte BLK T50U8 (350ml)
@ Singlepack UltraChrome XD3 Photo Black T50M1 (700ml)
@ Singlepack UltraChrome XD3 Photo Black T50U1 (350ml)
@ Singlepack UltraChrome XD3 Red T50MF (700ml)

@ Singlepack UltraChrome XD3 Red T50UF (350ml)

@ Singlepack UltraChrome XD3 Yellow T50M4 (700ml)

@ Singlepack UltraChrome XD3 Yellow T50U4 (350ml)

@ Carta "matte" da archivio fotografico

@ Carta "matte" da archivio fotografico

@ Archival Matte Paper - A4 - 50 Fogli

Bond Paper Bright 90, 594mm x 50m

Bond Paper Bright 90, 610mm x 50m

Bond Paper Bright 90, 841mm x 50m

Bond Paper Bright 90, 914mm x 50m

Bond Paper Satin 90, 610mm x 50m

Bond Paper Satin 90, 914mm x 50m

Bond Paper White 80, 594mm x 50m

Bond Paper White 80, 610mm x 50m

Bond Paper White 80, 841mm x 50m

Bond Paper White 80, 914mm x 50m

Coated Paper 95, in rotoli da 610mm x 45m. Il prezzo indicato € relativo ad un singolo
rotolo, il prodotto puo essere acquistato solo in scatole da n.2 rotoli

@ Coated Paper 95, in rotoli da 914mm x 45m. Il prezzo indicato ¢ relativo ad un singolo
rotolo, il prodotto puo essere acquistato solo in scatole da n.2 rotoli

Carta opaca "matte" doppio spessore, in rotoli da 60, 96cm (24'") x 25m
Carta sintetica adesiva qualita extra, in rotoli da 60, 96cm (24"') x 30, 5m.
Enhanced Matte Paper

Enhanced Matte Paper

Enhanced Matte Paper

Enhanced Matte Paper

Enhanced Matte Paper

Enhanced Matte Posterboard

Enhanced Matte Posterboard fotografico "matte" extra, fogli 76, 2cm x 101, 6cm
Enhanced Matte Posterboard

Enhanced Matte Posterboard

Carta sintetica qualita extra, in rotoli da 60, 96cm (24'") x 40m.

Matte Backlit Film per EPSON (210y), in rotoli da 60, 96 cm x 30, 5m

Matte Paper Heavy Weight - A4 - 50 Fogli

Photo Paper Gloss(250), in rotoli da 43,18cm (17'') x 30, 5m

Photo Paper Gloss(250), in rotoli da 60, 96cm (24'') x 30, 5m

Photo Paper Gloss(250), in rotoli da 91,40cm (36"') x 30, 5m

@ Carta speciale (720/1440 dpi), finitura opaca

@ Carta speciale (720/1440 dpi), finitura opaca

@ Carta speciale (720/1440 dpi), finitura opaca

@ Photo Quality Inkjet Paper - A4 - 100 Fogli

@ Premium Glossy Photo Paper(170), in rotoli da 41, 91cm x 30, 48m (16, 5" x 100").
@ Carta fotografica lucida Premium(250), in rotoli da 40, 64cm x 30, 5m.

@ Carta fotografica lucida Premium, in rotoli da 60, 96cm (24'") x 30, 5m

@ Carta fotografica lucida Premium (250), in rotoli da 60, 96cm (24') x 30, 5m.
@ Premium Glossy Photo Paper

LOGISTICA
Codice prodotto C11CH82301A0
Codice a barre 8715946702896
Paese di origine Indonesia

‘< ‘ CoverPlus

Adobe PostScript 3

C135090013
C13s8210117
C188210116
C138210115
C13T50M200
C13T50U200
C13T50M300
C13T50U300
C13T50M800
C13T50U800
C13T50M100
C13T50U100
C13T50MFO0
C13T50UF00
C13T50M400
C13T50U400
C135041340
C135041344
C135041342
C138045277
C135045278
C138045279
C135045280
C135045282
C135045283
C138045272
C135045273
C135045274
C138045275
C135045284

C135045285

C135041385
C135041617
C138041725
C135041595
C135042095
C138041719
C135041718
C135041598
C135041599
C13s042111
C138042110
C135041614
C135045083
C135041256
C135041892
C135041893
C135041894
C135041079
C135041069
C135041068
C135041061
C135042076
C138041742
C135041390
C135041638
C135042091

| marchi e i marchi registrati appartengono a Seiko Epson Corporation o ai rispettivi proprietari.

Le informazioni sui prodotti sono soggette a modifica senza obbligo di preavviso.
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